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No. 2021140210036841 ALRAM —-CTR-CT-14021 Florencia 08 — 06 - 2021
AL: Sefiores

PARTICIPANTES/INTERESADOS EN GENERAL

Florencia
ASUNTO: Traslado informe de evaluacion y verificacion de reqqisitos habilitantes

proceso 006-034-2021

En desarrollo de la Seleccion de Minima Cuantia 006-034:2021, cuyo objeto
corresponde a la “PRESTACION DEL SERVICIO DE MANEJO MINTEGRAL Y CONTROL DE
PLAGAS (FUMIGACION, DESINFECCION DE AMBIENTES, INMUNIZACION Y
DESRATIZACION), LAVADO Y DESINFECCION DE TANQUES AGUA POTABLE, PARA
SEDE ADMINISTRATIVA, LAS UNIDADES DE SERVICIO Y VEHICULOS DE LA ALFM
REGIONAL AMAZONIA” y para dar cumplimiento a la Invitacién Publica, leyes 80/93, 1150/07,
decretos reglamentarios y demas normas vigentes los oferentes dispondran de un (01) dia
habil, 09 de Junio de 2021 hasta las 18:00 horas, a fin de presentar las observaciones que
estimen pertinentes al informe de evaluacion econdmica y verificacién de requisitos habilitantes
juridico y técnicos al oferente en primer orden de elegibilidad. Este informe se encuentra

disponible en el Grupo Contratos ubicado en el segundo piso de la Cal
Urbanizacién el Progreso Frente al Sena en la Ciudad de Florencia, Caqu

En razén a lo anterior, se informa que las observaciones se deben prese

del SECOP II.

Las respectivas subsanaciones se deben
10:00 horas, so pena de rechazar la pr
so de seleccion.

Cordialmente,

4

Teniente Coronel (RA) CARL IQUE ORDUZ OJE
Director Agencia Logistica de las Fuerzas Militares Regional A

Reviso:
Abog. P

ras Santos.
Profesi

Tasd. Grupg Contratos

~

Trabajamos con orgullo para los Héroes de Colombia”

a
on

14 Sur No. 11-295
a.

ar en el término se-
etico a la plataforma

Junio de 2021 hasta

DA
\mazonia

a Rosas Torres
Defensa Grupo Contratos
/,

A

Calle 14 sur No 11-295 Barrio Bruselas PROGRESO VIA BRUSELAS
NIT.800117190-7

2951576

Linea Gratuita Nacional 018000126537

www.agencialogistica.gov.co
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SC 8650-1




1
J0PEN|BAT 00ILIQUODT OI3iouBUl4 PwoD ajueibaju)

YTIILNOW SITVHON VAHO

)

ODINONOD3 - OHIIONVNI4 ALINOD SILNVHOILNI

_m_ucooﬂwm:mawoﬁ_wﬂma:m o_.___
A ealjgnd uoloB}AUI B] UB OpI2B|gE}Sa O] LoD UIdWND | Z0Z VIONIOV d'I'IN TvHOdINEL NOINN A VINOZYINY TYNOIDIY W4TV TVHOdWIL NOINN S2iusigj0 so| Jod epejuasesd eysjo m._\_
NOISNTONOD

'0Zeydal ap [esned sa ojue] of

.Htsab#%n: oleieid el alueipa open|e OoILOUO0S OJaUWa) ap ol & Bl B 'Opebiojc o [T sandsap eip SIS OIp S y[aant S —OPpio -OLHEHOH

ElS

|2 ua pepiua e Jod opez|eas ojusiwuanbal e epuodsal as ou A soleq ajuswieRYY ajuawejunsaid soinaid ajuasald as opueny ,, :201p B118| Bl B anb g [IawNU 2 Ua Ope| 01)c 8] * BINGNd UOIOBYAU|
B| Ua egipul 0] 0Wos 0sas0id |ap (e1oyo ojsandnsaid [op [B)0} JOjeA [@ OU A 'BUBJO NS 3P JOJEA |3 OL2J0 2jUaIaj0 |8 ‘edlwouonca ejsandod | 3p € ON OLEINULIoS |2 Ud anb Jeiouapiae opnd as SesoD SE| ISy
, EOILLOUCOS LIOIDEN|BAS 3P SOLSJLO SO| PEPIIRI0} NS LS BPUSIE OU Ballloucoa ejsandod ej opueny ,, ‘@0ip e4e| gl e anb p| [esawnu '0ZvHO3Y 30 S340LOV4 €1 ON 'L OTNLIdYD eoljand Uoloeyiau|
e| e OpI1age ap anb zaA epo) ‘sauozes sop Jod ‘YAVZYHOIY INd 'SYAST - OIMVLINYS A STIVINIIGNY SOI¥YA SOIDIAGIS 30 ¥S3HdWT JINIHFJO 13 H0d VAV.INISIHd V14340 V1

JOpEN|EAT 00ILUOLOST OIGLUIL [3P PNYOOS Bf B 0pefiojo OulLLS]} |8 Ua Pnjioljos Bljsanu e ejsandsal olp ou SYAS3S - OIYVLINYS A STIVINIIEWY SOIMYA SOIDIAYIS
30 VSIHdNG 21U8Ia0 |3 'PEPIUT B| AP SAPEPISa0aU S| B 0pJaNoe 8p '[BNJORAUCD U0IoNoalg | 8p sojuaiwianbal so| e ojuaidwng Jep ispod sp pepunbas e| opugjsajiuew ‘eunycdo BJAUBLW BUN 3P
eisandsal uoiBlp  YINOZYINY TYNOIDIY WAV TvHOdWIL NOINN A LZ0Z VIONIOV d'I'IW TVHOdNIL NOINN sajualsjo so| ‘soleq ajuawieoype soivald sajqisod Jod VINOZVYINY TWNOIDIY WAV
IVHOdWIL NOINN A LZ0Z YIONIOV d' 1IN TWHOJWAL NOINN ‘SYAST - OIVLINYS A STIVLINIIGWY SOIYVA SOIOIAYTS 30 YSIHdWI sejualsjo so| e ejsandoid | ap UoIORIEIOR C)IVI|0S A5

SYAY.LN3ISIdd SYIHIJ0O SV1V SVION

000°€2vL § HOTYA HONIW
VINOZYY TYNOID3Y —
W4TV TYHOJINEL NOINA 13 00'000'€ZF'L $ VINOZVINY TYNOIDIY W4TV TVHOdWIL NOINN €
N
120Z YIONIOV . e
1IN TYHOJWIL NOINA vOI4ISY10 ON [4 00'89S°EPLL S 1Z0Z VIONIOV d'TIN TVHOdWI L NOINN [4
SYAS3 - ORIVLINVS
— SYAS3 - ORIVLINYS
A STTVINIIBWY SOIEVA OoavzZvHO3Y VIN 00'00S'6£0°CL b
il gl A STIVINIIGNY SOIMVA SOIOINYIS 30 VSIS
¥OIdISV1D avarnanana
ON / HOQvNVD 30 N3QHO V14340 HOIVA S31IN3H3H40 oN
JLOM (009 L9E 8FS) SOSId SOLNIIDSIZS TN NN A YLNISIS SOLNIIOSIYL SINOTTIN OHOO A VLINIHVYND :0LS3INANSIU

L20z/90/8

VINOZYWY T¥YNOIO3Y W4TV v1 30

‘NOIOVNIVAI VHO3L

SOTINDIH3A A CIDIAY3S 3A SIAVAINN SV 'VAILYHLISININGY 303S Yavd '378V.10d VNOV SINONVL :013rg0
30 NOIDOIINISIA A OAVAV '(NOIOVZILYHS3A A NOIOVZINNWNI 'STINIIBNY 3A NOIDO34NIS3A
'NOIOVOINND) SYOVId 30 TOHINOD A IVMO3LINI Or3NVWN 30 OIDIAM3S 13d NOIDVLISIdd

L20Z-#€0-900 "ON Enuens ewiuipy
gLoz | €| 8 WHO34 o
__ __ __ 01234d HONIW YOINONODT NOIDVNTVAS pExreis, es,[ >
00 'NQISH3A —
#2-04-10 091009 ——— i N

NOIDVLVHLINOD ¥130 NOILS3O

0§300d|




MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL “
AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES

VERIFICACION DE REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

Florencia, dB de junio de 2021

En desarrollo del PROCESO DE CONTRATACION DE MINIMA CUANTIA No. 006-034-2021,
cuyo objeto es la “PRESTACION DEL SERVICIO DE MANEJO INTEGRAL Y CONTROL DE
PLAGAS (FUMIGACION, DESINFECCION DE AMBIENTES, |INMUNIZACION Y
DESRATIZACION), LAVADO Y DESINFECCION DE TANQUES AGUA POTABLE, PARA

por las siguientes firmas:

ASF’ECTOS TECNICOS '  UNION TEMPORALIALFM REGIONAL

2.3.1. EXPERIENCIA DEL PROPONENTE ' Ty

mismo teniendo en cuenta el d" umento de conformacién de
la unién temporal no se tiene certeza de cual de sus

miembros acreditara la experiencia.

2.3.2 ESPECIFICACIONES TECNICAS CUMﬁ’LE

2.3.3 CERTIFICACION NO CU

comprensible si se trata de un F' cumento de la uno temporal

0 de uno de sus miembros
2.3.4 FICHAS TECNICAS Y HOJAS DE SEGURIDAD CUM?LE
2.3.5 REGISTRO SANITARIO-AMBIENTAL CUMPLE
2.3.6 TECNICOS FUMIGACION NO CUL‘ PLE

Observacion: teniendo en cuenta el documento de
conformacnon de la unién tempi raI no se tiene certeza de las

2.3.7 TECNICOS LAVADO DE TANQUES

2.3.8 CONCEPTO SANITARIO

identificar si esta vigente o no el concepto.

2.3.9 CERTIFICACION DE GARANTIA CUMFﬁrLE

ANEXO No. 2 OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA

_ CALIFICACION FINAL




I MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL -k*
\/’ -" AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES -k
ARSI LoSTETIEn ‘ 1
OBSERVACIO " ES: El oferente UNION TEMPORAL ALFM REGIONAL AMAZONIA, No cumple

teniendo en cugnta que dentro de los documentos adjuntos en la propuesta, no se observan los

porcentajes de|participacion de cada una de las partes por medio del cual se constituyé la union
temporal, por 10 tanto se desconoce la descripcion de las actividades a desarrollar o a ejecutar

mediante el
documentos ¢
solicitados que

jeto de la INVITACION PUBLICA, y a cargo de quien esta aportar los
respondientes segun aplique, Por lo que se solicita que los requisitos técnicos
ienen concepto de NO CUMPLE, sean allegados conforme la invitacién publica.

|
CONCLUS!ON:i Una vez verificada la plataforma del sistema electrénico de contratacién publica

-SECOP II- se
presento corre
OFERENTE U
requisitos de v

videncia que el oferente UNION TEMPORAL ALFM REGIONAL AMAZONIA, no
amente los requisitos técnicos habilitantes. EI Comité Técnico encuentra que el
ION TEMPORAL ALFM REGIONAL AMAZONIA, NO CUMPLE con los

rificaci()n y evaluacion exigidos para el presente proceso de contratacion.

@@m\@{w

PD. CIRO AD
Comité Técnict

FO ARTUNDLQGA PERDOMO
Evaluador




PROCESO

GESTION DE LA CONTRATACION

SUBPROCESO i
\\ t PRECONTRACTUAL Y LEGALIZACION CONTRACTUAL Codigo: GQEBPR-FO-10
Y TITULO — ] Pagina 1
Y EVALUACION JURIDICA VersionNo2 || des
FUERZAS MILITARES
T i e e o [ Fecha. |[ 21 |[ 12

Lugar y Fecha: Florencia Caqueta 08 de Junio del 2021

PROCESO No.:

CONTRATACION DE MINIMA CUANTIA No. 006-034-2021

OBJETO: F:’RESTACIC'JN DEL SERVICIO DE MANEJO INTEGRAL Y CONTROL DE PLAGAS
(FUMIGACION, DESINFECCION DE AMBIENTES, INMUNIZACION Y DESRATIZACION), LAVADO Y
DESINFECCION DE TANQUES AGUA POTABLE, PARA SEDE ADMINISTRAT VA, LAS UNIDADES

DE SERVICIO Y VEHICULOS DE LA ALFM REGIONAL AMAZONIA.

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente proceso de selecgion de acuerdo con la
siguiente informacion.

Necesidad presentada por el grupo de Administrativa

Presupuesto: CUARENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y UN MIL

SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($48.361.600) Iva Incluido.

zonia.

Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 4021 del 04 de febrero de 202;, expedido por el Jefe

de Presupuesto de la Agencia Logistica de la Fuerzas Militares, Regional Am

Apertura: El dia 31 de Mayo de 2021.

Cierre: 03 de Junio del 2021. 15:00 Horas.

Plazo Ejecucién: Los servicios objeto de la futura contratacién deberan prestarse a partir del
cumplimiento de los requisitos necesarios para la ejecucion, hasta el 15 de Diciembre de 2021 y/o

hasta agotar el valor total de la misma, lo que primero ocurra.

LISTA DE OFERTAS

Reerencadeciera

SERVICIO DE MANEJO INTEGRAL Y CONTROL DE PLAGAS

SERVICIO DE MANEJO INTEGRAL Y CONTROL DE PLAGAS AGENCIA LOGISTICA 2021
BLI.P AGENCIA 2021

§

Entidad ﬂ
ESVAS
UNION TEMPORAL ALFMREGIONAL AMAZONIA
UNION TEMPORAL M.I PAGENCIA 2021

Una vez realizada la evaluacién de caracter econémica y teniendo en cuenta el congepto emitido, el
integrante juridico evaluador del comité se permite:
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VERIFICACION DOAUMENTAL

Documento qﬁ{ acredite la conformacién del
consarcio o unién temporal

|
|

i

EREQUISITOS UNION TEMPORAL ALFM REGIONAL AMAZONIA
Carta de Presentacion de la Propuesta Habilitado
j Poder N/A
Autorizacién pa f_presentar propuesta y suscribir N/A
| contrato
Certificado de existencia y representacion legal
(persona juridica) o registro mercantil (persona Habilitado
natural) expedido por la cdmara de comercio
Fotocopia d ia cédula de ciudadania del .
representante |egal y/o de la persona natural Habilitado
!
No habilitado

Observacion: De acuerdo a lo establecido en numeral 2.2.6
“Propuestas Conjuntas” de la invitacion Publica, el oferente
en este caso la Unién temporal debe dar cumplimiento al
numeral 2 que indica:

“2. Se debe dentro del acto de constitucién, sea consorcio o
unién temporal efectuar una descripcion de las
actividades gue ha de desarrollar o ejecutar cada uno de
sus integrantes respecto al objeto mismo y en relacion

directa con el porcentaje de participacién que les asiste
dentro del contrato de asociacién.”

Situaciéon que no se observa en el acto de constitucion
allegado a la entidad. Pues en la clausula primera indica

“La unién temporal se compromete en caso de adjudicacion,
a la realizacién a cabalidad de los trabajos objeto del
contrato dentro de las normas exigidas por la entidad y en
general al cumplimiento de las obligaciones que se deriven
de su ejecucion.”

Asi mismo la cldusula tercera especifica los porcentajes de
participacion de la union temporal como se muestra a
continuacion:

k Integrates % Labor a desarrollar en la propuesta l
UIS ENRIQUE MAGO MUNOZ administrativos, técnicos y econdmicos
/0 FUMISUR FLORENCIA 78
RISTIDES PEREZ LOZANO Tecnico
/O SERVICIOS ATH SAS | 7]

Sin embargo no es claro que actividad (PRESTACION DEL
SERVICIO DE MANEJO INTEGRAL Y CONTROL DE
PLAGAS (FUMIGACION, DESINFECCION DE
AMBIENTES, INMUNIZACION Y DESRATIZACION),
LAVADO Y DESINFECCION DE TANQUES AGUA
POTABLE, PARA SEDE ADMINISTRATIVA, LAS




PROCESO
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UNIDADES DE SERVICIO Y VEHICULOS DE LA ALFM
REGIONAL AMAZONIA.) va a realiZar cada integrante, pues
hace referencia segun se observa ’ﬂ personal sin determinar
de manera clara como lo exige la il

itacion publica.

Certificado de Pago de Seguridad Social y Aportes

Parafiscales

T
No Habilita@}a

Verificacion de no inclusion en el boletin de

responsables fiscales

|
No se registran ant#:edentes

Verificacion SIRI (Sistema de Registro de

Sanciones e Inhabilidades)

No se registran anr’pl:edentes
1

Verificacion de antecedentes judiciales - Policia

Nacional

No se registran antécedentes
|

Verificacion del Registro Nacional de Medidas

I
No se registran antecedentes

Correctivas I
Compromiso Anticorrupcion Habilitadq
Registro Unico Tributario Habilitado

CONCLUSION: Una vez verificada la oferta presentada, el comité juridico e%r luador encuentra al

oferente:

PROPONENTE

HABILITADO / NO HABILITADO

UNION TEMPORAL ALFM REGIONAL

AMAZONIA

NO HABILITADO

”

INTEGRANTE COMITEJURIBICO EVALUADOR

1




MODELO CONFORMACION UNION TEMPORAL

En la ciudad de Florencia a los 01 dias del mes de junio del afio 2021

Entre quienes suscriben este documento, de una parte LUIS ENRIQUE AGON MUNOZ, persona
natural sociedad de responsabilidad FUMISUR FLORENCIA, legalmente constituida y con domicilio
principal en la ciudad de Florencia calle 21 N° 1E — 46 Barrio las Acacias, representada legalmente
por LUIS ENRIQUE AGON MUNOZ mayor de edad, domiciliado en Florencia calle 21 N° 1E — 46
Barrio las Acacias, identificado con cédula de ciudadania nimero 16.188.267 expedida en Florencia
Caqueta , en su condicion de propietario y representante legal de la misma, por una parte, y por otra
SERVICIOS ATH SAS sociedad de responsabilidad SAS, legalmente constituida y con domicilio
principal en Calle 13 NO. 11-24 representada legalmente ARISTIDES PERE: LOZANO mayor de
edad, domiciliado en Calle 13 NO. 11-24, Municipio de Mocoa Putumayo, identificado con la cédula
de ciudadania numero 14.225.216 expedida en Ibagué Tolima; quien @bra en su calidad de
representante legal de la misma. Han decidido conformar una Unién Temporal, la cual se denominar
UNION TEMPORAL ALFM REGIONAL AMAZONIA vy se regira por las siguiéntes clausulas:

Primera. - Objeto y Alcance: El objeto de la Union Temporal consiste en la presentacion conjunta

(PRESTACION DEL SERVICIO DE MANEJO INTEGRAL Y CONTROL DE PLAGAS
(FUMIGACION, DESINFECCION DE AMBIENTES, INMUNIZACION Y DESRATIZACION),
LAVADO Y DESINFECCION DE TANQUES AGUA POTABLE, PARA SEDE ADMINISTRATIVA,
LAS UNIDADES DE SERVICIO Y VEHICULOS DE LA ALFM REGIONAL AMAZONIA), producto de
la INVITACION N° MC 006-034-2021. La Unién Temporal se compromete en gaso de adjudicacion,
a la realizacién a cabalidad de los trabajos objeto del contrato dentro de las ngrmas exigidas por la
entidad y en general al cumplimiento de las obligaciones que se deriven de su ejecucion. Las
partes se encargaran de elaborar la propuesta técnica y econémica, suministraran el mutuo apoyo
técnico, logistico y administrativo que se requiera para dicha presentacién.

Segunda. - Nombre y Domicilio: La Unién Temporal se denominara UNION TEMPORAL ALFM
REGIONAL AMAZONIA y su domicilio sera en el departamento del Caqueta y el departamento de
Putumayo.

Tercera. — Condiciones y extension de la participacion de acuerdo con lajley: La participacion

de cada una de las partes que conforman el cien por ciento (100%), de la Unidh Temporal no podra
ser modificada sin el consentimiento previo de la entidad, y seré distribuida de Ja siguiente forma:
Integrates % Labor a desarrollar eTn la propuesta

LUIS ENRIQUE MAGO MUNOZ administrativos, técnicos|y econémicos

'Y/O FUMISUR FLORENCIA 78 |

ARISTIDES PEREZ LOZANO Tecnico

'Y/O SERVICIOS ATH SAS 22
Cuarta. - Obligaciones y sanciones: Los miembros de la Union Temporal responderan
solidariamente en cada uno de los compromisos que esta celebre con la entid E Las sanciones por
el incumplimiento de las obligaciones derivadas de la propuesta y del contrato se impondran de




acuerdo con la ;frticipacién en la ejecucion de cada uno de los miembros de la unién temporal,
(numeral 2, del afticulo 7° de la ley 80 de 1993).

Quinta. - Duracién: La duracion de la Union Temporal en caso de salir favorecida con la
adjudicacion sera el tiempo comprendido entre la fecha de presentacién de la propuesta y un (1)
afios mas contadp desde la finalizacion del término de ejecucién del objeto contractual. En todo caso
la Unién Tempor 1I durara todo el término necesario para atender las garantias prestadas.

Sexta. — Cesion: No se podra ceder en todo o en parte la participacion de alguno de los integrantes
de la Unién Temporal, entre ellos. Cuando se trate de cesién a un tercero se requerird aprobacion
escrita previa de la entidad contratante.

Séptima. - Rresentante legal de la union temporal: La Unién Temporal designa como
representante legal de ésta, al Sefior LUIS ENRIQUE MAGON MUNOZ domiciliado en Florencia
calle 21 N° 1E |~ 46 Barrio las Acacias, identificad con la cédula de ciudadania numero N°
16.188.267 de Flprencia, el cual esta facultado para contratar, comprometer, negociar, y representar
a la wunién {emporal igualimente se nombra como suplente del representante legal
al sefor ARISTIDES PEREZ LOZANO, domiciliado en Calle 13 NO. 11-24, Municipio de Mocoa

Putumayo con cé - ula de ciudadania numero 14.225.216 de Ibagué Tolima.

Octava. Claus ‘as opcionales: El documento podra contener las clausulas opcionales que los
asociados consideren pertinentes, siempre y cuando no contravengan lo dispuesto en la ley 80/93.

Para constancia iy aprobacion, el presente documento se firma en la ciudad de Florencia Caqueta
a los 01 dias deljmes de junio del 2021. Por quienes intervinieron.

CC: 16.188.267
Representante | hal: Luis enrique Magon mufioz

NIT: 16188267-5

DIRECCION: Flgrencia calle 21 N° 1E — 46 Barrio las Acacias
TELEFONO: 321436 1269 — 314 267 7113

Acepto

NOMBRE: SERVICIOS ATH SAS
CC:14.225.216
Representante legal: Aristides Péerez Lozano
NIT: 846001345
DIRECCION: Ca‘le 13 No. 11-24
TELEFONO: 3212404742

Acepto




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 08 de
junio de 2021, a las 11:38:55, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion|INO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 16188267
Cadigo de Verificacion 16188267210608113855

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y iconsignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolumém 220 del 5 de octubre de 2%4
plasmada tiene plena validez para todos los efectos Iegales

Ih firma mecénica aqui

L_;c,u e
SORAYA ARGAS LIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Reviso: WEB

COR w—
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del (ertificado. w
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000|- Bogota D.C Pagina 1 de 1
Malamhin Mantralavia Canaeal NI ROWINTA YO

— g




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales ‘ShBOR'. hoy martes 08 de
junio de 2021, a las 11:39:11, el numero de identificacion, relacionado a continuaciéon|NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC @ e
No. Identificacidn 14225216
Cadigo de Verificacion 14225216210608113911

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacionak'éiémpm y éﬁé_z_ldo el tipo'_,: fconsignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoluemén 220 del 5 de octubre de. 3%4
plasmada tiene plena validez para todos los efectos Icgales

11 firma mecanica aqui

L

SORAYA ARGAS PULIDO 1

CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Reviso: WEB

CGR ==
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del (ertificado. .
;ﬁ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000|- Bogoté D.C Pagina 1 de 1

Calamhbin Cantenlarsia Manaral NI QOAWCGIATA DV O

[




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTI

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILID@

CERTIFICA:
l

O

D FISCAL ,

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'Sl;BOR‘, hoy martes 08 de

junio de 2021, a las 11:39:28, el numero de identificacién, relacionado a continuacion,
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

INO SE ENCUENTRA

Tipo Documento CC i :..::i.:i"-“fi _
No. Identificacion 8460013451 et
Cédigo de Verificacion 8460013451210608113928

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, s%empre y cuando el tipo mera

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

ot

plasmada tiene plena validez para todos los efectos ]egal&s

D == |
CAY = i
ﬁ ARGAS PULIDO i

CUNTRALOHA DELEGADA |

Digit6 y Reviso: WEB |

consignados en el

1 firma mecanica aqui

CGR ==

) Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del
ﬁ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 518700
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¥ Policia Nacional de Colombia

) (Default.aspx) A

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 08/06/2021 10:15:25 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N9. 16188267 y Nombre:
LUIS ENRIQUE MAGON MUNOZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 23453472 . La persaha interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web instifucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cdando el numero de

cédula corresponda con el documento de identidad suministradg.

Q Nueva Busqueda ig B Imprimir

Policia Nacional de Colombia
Direccion General - Cra. 59 No. 26 - 21
k. ) Centro Administrative Nacional (CAN) Bogots D.C.

k Linea de atencion: G18000-910112

https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx

mn



8/6/2021 Consulta

(A (Default.aspx) Q
Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 08/06/2021 10:15:46 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N9
ARISTIDES PEREZ LOZANO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES F

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 23453486 . La persaha interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web instifucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cdando el numero de

cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

. 14225216 y Nombre:

’OR CUMPLIR.

; ||
- Q Nueva Busqueda || Il Imprimir

Informaci

Policia Nacional de Colombia
Direccién General - Cra. 59 No. 26 - 21

I
3 Centro Administrativo Nacional (CAN) Bogota D.C.
\L Linea de atencién: 018000-910112

https://srvenpc.policia.gov.co/PSC/rm_cnp_consulta.aspx
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Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el ilmero de identificacion de la

persona natural o juridica.
Tipo de Identificacion: Nimero Identificacion:
1

(Cuantoes2X3? -

Datos del ciudadano

Sefior(a) SERVICIOS A.T.H. LIMITADA identificado(a) con NIT Nimero 846001 3451,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuitk en todo el pais.

Fecha de consulta: martes, junio 08, 2021 - Hora de consulta: 09:09:31

g los cuales, el sistema inactiva
ino expire.

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) afios, al cabo
automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho (4

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar reglisitos de cuya eleccion, designacion o

nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacién / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: CDt Software Colombia ‘
V.1.0.1

1n




Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el alimero de identificacion de la

persona natural o juridica.
Tipo de Identificacion: . = Namero Identificacion:
Cédula de ciu +

(Escriba la cantidad de letras del primer nombre de la persona a la cual esta
expidiendo el certificado?

]
LN

Datos del ciudadano

Senor(a) ARISTIDES PEREZ LOZANO identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 14225216.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratujtl en todo el pais.
Fecha de consulta: martes, junio 08, 2021 - Hora de consulta: 09:09:16

‘)

los cuales, el sistema inactiva
mino expire.

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimos cinco (5) anos, al cabo
automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar raguisitos de cuya eleccion, designacion o

nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados
Desarroilado por: CDI Software Colombia
V.1.0.1




Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el ntmero de identificacion de la

persona natural o juridica.
Tipo de Identificacion: " Namero Identificacion:
Céduladeciu v

(Cual es el primer nombre de la persona a la cual esta expidiendo el certificado?

»
L

Consultar

Datos del ciudadano

Sefior(a) LUIS ENRIQUE MAGON MUNOZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 16188267.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuith en todo el pais.

Fecha de consulta: martes, junio 08, 2021 - Hora de consulta: 09:08:51

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimos cinco (5) afos, al cabo
automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar reg|
nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: (DI Software Colombia
V.1.0.1
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8/6/2021 Policia Nacional de Colombia

LEON--NONCTR B |

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 09:06:46 AM horas del 08/06/2021, el ciudadano igentificado con:
Cédula de Ciudadania N° 16188267

Apellidos y Nombres: MAGON MUNOZ LUIS ENRIQUE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES|JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Rolitica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proférida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas person+ que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niumero de identificacién y nambres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las pregun fr ntes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7:.00 am a 1:00 pm y 2:00
pma 500 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910112
E-mail
lineadirecta@peolicia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml | 1/2
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Presidencia de ‘ Ministerio de Portal Unico 9

Todos los derechos reservados.

la Republica i' Defensa Nacional de Contratacion Linea
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8/6/2021 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientgs Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 09:07:08 AM horas del 08/06/2021, el ciudadano iﬁientiﬁcado con:
Cédula de Ciudadania N° 14225216

Apellidos y Nombres: PEREZ LOZANO ARISTIDES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADE# JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decrgtado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio ¢cblombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuenqgs 0 acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A # 69F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogoté D.C.
Atencion administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910112
E-mail
lineadirecta@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2
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Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml
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